Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ № 213 /Д

«31» августа 2023 года

О назначении, деятельности

антитеррористической группы

и утверждении документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую деятельность

заместителя директора Павлову Ирину Логиновну.

2. Утвердить антитеррористическую группу на 2023-2024 учебный год в составе:

Руководитель группы – заместитель директора Павлова Ирина Логиновна

Члены группы:

 директор Черникова Инна Юрьевна

 заместитель директора Астраханцева Альбина Ивановна

 заместитель директора Бархатова Зоя Павловна

 специалист по персоналу Кравчук Мария Николаевна

3. Утвердить и ввести в действие 01.09.2023 года План работы по

противодействию терроризму и экстремизму на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДДТ «Град чудес»           И.Ю. Черникова

		2023-08-31T16:54:47+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна